
Radom, 22.11.2011 

        Egz. Poj. 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie ogrodzenia 

wewnętrznego wybiegu dla psów na terenie Laboratorium Kryminalistycznego w Radomiu przy ul. 
Limanowskiego 95 – Nr Sprawy 190/2011 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 18.11.2010 r. 
Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała otwarcia i oceny ofert 
złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 15 516,02 zł.  
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 18.11.2011 r. do godz. 1000 
wpłynęło pięć ofert.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
OFERTA Nr 1 
BRABTRADE Sp. jawna 
Jan Sobowlewski  Pawel Krzystzoporski 
26-613 Radom,Rajec Poduchowny 160A 
Cena oferty  brutto – 16 830,07 zł 
Okres gwarancji – 36 miesięcy 
OFERTA Nr 2 
STAL-BUD Wietrzyński Bogdan 
26-630 Jedlnia Letnisko 
Rajec Szlachecki 15 
Cena oferty brutto – 17 377,94 zł 
Okres gwarancji – 36 miesięcy 
OFERTA Nr 3 
Konsorcjum firm: 
DACH-BUD Zakład Budowalno-Remontowy S.C. 
Janusz Grzegorczyk i Marian Pietrasik 
26-600 Radom, ul Lubelska 69/71 
BUDOPOL Sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Śniadeckich 1/21 
Cena oferty brutto – 18 681,58 zł 
Okres gwarancji – 36 miesięcy 

Ocena ofert 
 
 OFERTA Nr 1 
Zamawiający zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy – prawo zamówień publicznych. Zwrócił się do Wykonawcy o 
wyjaśnienie treści złoŜonej oferty w zakresie pozycji 2 kosztorysu ofertowego. Pismo z dnia 18.11.2011 Znak – 
ZP 2244/2011. 
Wykonawca w wyznaczonym  terminie złoŜył stosowne wyjaśnienie w zakresie treści złoŜonej oferty. 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
Oferta podlega odrzuceniu z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, tj jej treśc ni odpowiada 
treści SIWZ. Zamawiający Ŝądał: 
GRUPA IV ppkt h oraz 12 ppkt 3 SIWZ: 
Kosztorysów ofertowych z wyszczególnieniem zryczałtowanych cen jednostkowych netto wraz z narzutami, 
zgodnych przedmiarów robót (podstaw, opis, ilość pozycji, krotność, jednostki miary i ilości jednostek). 
W załączonym do oferty kosztorysie Wykonawca wpisał i wyliczył pozycję która nie była ujęta w przedmiarze 
robót 



Zmieniony opis przedmiotu zamówienia: 
Pozycji Nr 3  
- winno być: 
Stopy fundamentowe betonowe o objetości do 0,6 m3 z betonu C8/10 (B-10) – ręcznie układanie betonu – KNR 
2-02 0203-01 12 
- jest 
Stopy fundamentowe betonowe o obj. Do 0,5 m3 
Pozycji nr 4  
- winno być: 
Ogrodzenie z siatki wysokości (płoty panelowe – panele o wym 152x250 cm z wzdłuŜnymi przetłoczeniami, 
panele wykonane z drutu zgrzewnego ocynkowanego dł. 210 cm z kształtownika zamkniętego + nakładka 
(daszek) na slupek, rozstaw słupków 2,5 mm obsadzone na stopach betonowych, łącznik wraz z cokołem 
prefabrykowane betonowe. 
- jest 
Ogrodzenie z siatki wysz. (panele o wymiarach 152x250) cm, panele wykonane z drutu zgrzewnego 
ocynkowanego grubości 4 mm na słupkach stalowych ocynkowanych długości 210 cmm 
Pozycji Nr 5 
- winno być: 
Furtka stalowa ocynkowana wym. 180x100 cm z kształtowników ocynkowanych z zamknięciem na skobel; 
wypełnienie siatka ogrodzeniowa panelowa o parametrach jak ogrodzenie 
- jest 
Furtka stalowa ocynkowana wym. 180x100 cm z kształtowników ocynkowanych 
 
OFERTA Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 

Porównanie ofert 
 

Do przedmiotowej procedury wpłynęły trzy oferty. Oferta Nr 1 i 3 są  waŜne i podlegają porównaniu. Oferta Nr 
2 podlega odrzuceniu zgodne z art. 89 ust. 1 pkt. 2 
 

NUMER OFERTY LICZBA PUNKTÓW  
1 16 830,07 
2 18 681,58 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy BRABTRADE Sp. jawna 
Jan Sobowlewski  Pawel Krzystzoporski, 26-613 Radom,Rajec Poduchowny 160A. Cena oferty przewyŜsza 
środki jakie zmawiający miał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, jednakŜe Zamawiający ma moŜliwość 
ich zwiększenia.  Z Wykonawcą , którego  oferta została wybrana jako najkorzystniejsze zostanie zawarta 
umowa po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1. 
 
         

 
Z powaŜaniem 

 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Rozesłano wg  rozdzielnika e-mailem, faxem 
Przesłano na BIP i tabl ogłeszeń 
Opr. A.Ś. 


